04/01/2019 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1172

www.diariomunicipales.org.br

Página 22

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.323,08 (DOIS MIL, TREZEN-
TOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS), e o valor
MENSAL de R$ 193,59 (CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS
E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS).

DATA: 02/01/2019.

RESUMO CONTRATO N.º 009/2018
Publicação Nº 174258

CONTRATO N.º 009/2018.

OBJETO: Locação de esquipamentos.

CONTRATADO: DM SOLUTIONS LTDA ME.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

VIGÊNCIA: 02/01/2019 – 31/12/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Ativida-
de 01.01.17.122.0001.2.001. Elemento de despesa
3.3.90.39.00000.

VALOR DO CONTRATO: VALOR MENSAL de R$ 1.705,00
(MIL SETECENTOS E CINCO REAIS) e o VALOR GLOBAL de
R$ 20.460,00 (VINTE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA
REAIS), fixos e irreajustáveis.

DATA: 28/12/2018.

Consórcio Público Rio Guandu

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO - CULTIVAR
Publicação Nº 174241

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

O Consórcio Público Rio Guandu torna público o resultado do Chamamento Público para credenciamento de produtores
rurais para participar do Projeto Cultivar – Programa Produtor de Água – Operação 858709/2017 – Siconv 093373/2017
(MMA/CAIXA).

LISTA DE BENEFICIÁRIOS COM NÚMERO DE CADASTRO

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU/ES – BG

Nº DE CADASTRO NOME DO TITULAR DO PROJETO

BG01 HÉLIO DA SILVA CONTEMPLADOS

BG02 SILVIA HELENA PRESENTE DE ABREU CONTEMPLADOS

BG03 RONALDO LIEBMANN CONTEMPLADOS

BG04 REINALDO PEREIRA CONTEMPLADOS

BG08 RUI SCHWAMBACK CONTEMPLADOS

BG09 ARQUIMEDES SCHWAMBACK CONTEMPLADOS

BG10 NIOBALDO SCHWAMBACK CONTEMPLADOS

BG11 LEONÍDIO EDUARDO FROMHOLZ CONTEMPLADOS

BG12 TATIANA TÁPIAS CONTEMPLADOS

BG13 ERLI PETERS CONTEMPLADOS

BG17 WALDY FERREIRA CONTEMPLADOS

BG05 MARIA DO CARMO CUSTÓDIO CARDOSO NÃO CONTEMPLADOS

BG06 DANIEL FIRMINO SANT’ANA NÃO CONTEMPLADOS

BG07 ÉDINA MARIA GIORGETTE LOSS NÃO CONTEMPLADOS

BG14 FÁBIO LUIZ FERREIRA NÃO CONTEMPLADOS

BG15 ELSON DE ABREU NÃO CONTEMPLADOS

BG16 WILSON ALVES BRITO NÃO CONTEMPLADOS

BG18 JOSÉ AMBRÓSIO CORREIA NÃO CONTEMPLADOS

BG19 VANDALINA PAGUNG KOLHLER NÃO CONTEMPLADOS

04/01/2019 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1172

www.diariomunicipales.org.br

Página 23

MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA /ES – LT

Nº DE CADASTRO NOME DO TITULAR DO PROJETO

LT01 SÉGIO MILKE CONTEMPLADOS

LT02 JAIR VERVLOET CONTEMPLADOS

LT03 AGNALDO KRAUSE CONTEMPLADOS

LT04 VANDERLEI MILKE CONTEMPLADOS

LT05 ALBERTO RAUNILO MILKE CONTEMPLADOS

LT06 DELMA KRAUSE MILKE CONTEMPLADOS

LT07 FLORENCIO GABRECHT CONTEMPLADOS

LT08 LAURINDO MILKE CONTEMPLADOS

LT09 ERALDO ADAMI CONTEMPLADOS

LT10 REINALDO MILKE CONTEMPLADOS

LT12 THIAGO FRANCISCO LIMA DELBONE CONTEMPLADOS

LT13 ADOLFO WHLING CONTEMPLADOS

LT14 ERILDO BENING CONTEMPLADOS

LT15 LUIZ NEIMOEG CONTEMPLADOS

LT16 ROSIMAR UHLIG CONTEMPLADOS

LT17 GERALDO NEIMOEG CONTEMPLADOS

LT18 HERALDO NEIMOEG CONTEMPLADOS

LT19 EDIBERT NEIMOEG CONTEMPLADOS

LT20 PAULO SILAS NEIMOEG CONTEMPLADOS

LT21 EDVALDO SLULLEEL CONTEMPLADOS

LT22 CARLOS NICKEL CONTEMPLADOS

LT23 ARLINDO NEIMOEG CONTEMPLADOS

LT24 CLAUDEMIRO GRAUNKE CONTEMPLADOS

LT25 CLÓVIS GRAUNKE CONTEMPLADOS

LT26 JACOOB SANTOS DELBONE CONTEMPLADOS

LT27 THIAGO FRANCISCO LIMA DELBONE CONTEMPLADOS

LT11 ÉDINA MARIA VERVLOET ROSSMANN NÃO CONTEMPLADOS

MUNICÍPIO DE BREJETUBA /ES – BRE

Nº DE CADASTRO NOME DO TITULAR DO PROJETO

BRE02 ANTÔNIO MIGUEL DA SILVA CONTEMPLADOS

BRE03 DILENIO FERREIRA TORRENTE CONTEMPLADOS

BRE04 JOSÉ LUZIANO FERREIRA CONTEMPLADOS

BRE05 NILTON RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADOS

BRE06 SIDNEY GONÇALVES CORREA CONTEMPLADOS

BRE07 SIDNEY GONÇALVES CORREA CONTEMPLADOS

BRE08 JURANDI CRUZ DA SILVA CONTEMPLADOS

BRE09 JOSÉ ALONSO CORREIA CONTEMPLADOS

BRE10 JOSÉ ALONSO CORREIA CONTEMPLADOS

BRE11 DOUGLAS MARTINUZZO DEMONÉ CONTEMPLADOS

BRE12 JOSÉ ANTÔNIO VIRGINIO CONTEMPLADOS

04/01/2019 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1172

www.diariomunicipales.org.br

Página 24

BRE13 ALCINO CAROLINO DA SILVA CONTEMPLADOS

BRE14 ITAMAR CORREA CONTEMPLADOS

BRE15 SERGIO ALEXANDRE CORREA CONTEMPLADOS

BRE01 IZAIAS CAROLINO DA SILVA NÃO CONTEMPLADOS

Os proprietários não contemplados poderão interpor recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publi-
cação, oportunizando assim a ampla defesa e o contraditório.

Os cadastros que ocorreram após contemplar o quantitativo de recursos disponibilizados, a partir da data 24/11/2018, e
os proprietários não contemplados, irão compor lista de espera.

Afonso Cláudio, 03 de Janeiro de 2019.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

TERMO DE POSSE CONSELHO FISCAL DO CIM
NORTE/ES

Publicação Nº 174349

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
DO CIM NORTE/ES

Aos dois (02) dias do mês janeiro de 2019, o Presidente
do CIM NORTE no uso de suas atribuições contidas no in-
ciso IV do Art. 18 do Estatuto, e em cumprimento a deli-
beração da Assembleia Geral do CIM NORTE/ES realizada
às treze (13:00) horas do dia doze (12) de dezembro do
ano de dois mil e dezoito, no auditório do da Unidade da
Rede Cuidar, na cidade de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, deu posse aos membros do Conselho Fiscal do CIM
NORTE/ES, para mandato até 31/12/2020, os quais proce-
deram às assinaturas abaixo:

Nova Venécia/ES, 02 de janeiro de 2019.

Jair Sandrini
Secretário de Saúde de Jaguaré
Presidente

Ivan Domingos Silvestre
Secretário de Saúde de Pinheiros
Vice-Presidente

Isabel Aparecida Moreira Lima
Funcionária da Prefeitura de Nova Venécia - Secretária

Elisaude dos Santos Silva Moral
Contadora da Prefeitura de Boa Esperança - Membro

Sheila Ferreira Leal Espindula
Funcionária da Prefeitura de Vila Pavão - membro

Carlos Augusto Fernandes
Membro da sociedade civil de Nova Venécia.

Neste ato dou posse aos membros do Conselho Fiscal do
CIM NORTE/ES.

Mário Sérgio Lubiana
Presidente do Cim Norte/ES
Prefeito Municipal de Nova Venécia/ES

TERMOS DE POSSE PRESIDENTE E VICE PRESI-
DENTE DO CIM NORTE/ES

Publicação Nº 174272

TERMO DE POSSE DO PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Aos dois (02) dias do mês janeiro de 2019, em cumpri-
mento a deliberação da Assembleia Geral do CIM NORTE/
ES realizada às treze (13:00) horas do dia doze (12) de
dezembro do ano de dois mil e dezoito, no auditório do
da Unidade da Rede Cuidar, na cidade de Nova Venécia,
Estado do Espírito Santo, o Sr. Mário Sérgio Lubiana - Pre-
feito Municipal de Nova Venécia/ES, portador do CPF de nº
752.263.727-04, toma posse como Presidente CIM NOR-
TE/ES, para mandato até 31/12/2020, apondo sua assina-
tura abaixo:

Nova Venécia/ES, 02 de janeiro de 2019.

Mário Sérgio Lubiana

Presidente do Cim Norte/ES

Prefeito Municipal de Nova Venécia

TERMO DE POSSE DO VICE-PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Aos dois (02) dias do mês janeiro de 2019, em cumpri-
mento a deliberação da Assembleia Geral do CIM NORTE/
ES realizada às treze (13:00) horas do dia doze (12) de
dezembro do ano de dois mil e dezoito, no auditório do